
PORTARIA Nº 15.628, DE 15 de Janeiro de 2019.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NO
MÊS DE JANEIRO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/
2006 E LEI Nº 4.118/2017. 

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias complementares de Janeiro de 2019 dos Servidores
constantes na relação anexa, nos respectivos períodos.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos na data de 02/01/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 15 de Janeiro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal





FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE GOVERNO - SEGOV

MAT NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 2000 ELZINETE DE OLIVEIRA FRIGINI 28/12/2016 27/12/2017 02/01/2019 31/1/2019

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS – SEMAD

MAT NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 2864 GLAUCINEIA MODENESI DEVENS 17/3/2016 1/11/2017 2/1/2019 31/1/2019

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

MAT NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 21685 ALDINEIA SCHNEIDER MACHADO 02/04/2015 30/03/2018 02/01/2019 31/1/2019

30 669 ELIANA BIANCHI LOUREIRO GOMES 08/03/2017 07/03/2018 02/01/2019 31/1/2019
30 13174 ELIANA BIANCHI LOUREIRO GOMES 15/12/2016 14/12/2017 02/01/2019 31/1/2019
30 16918 ELISANGELA SOARES DA ROCHA PRAZERES 01/02/2017 31/01/2018 02/01/2019 31/1/2019
30 21721 ELISANGELA SOARES DA ROCHA PRAZERES 26/03/2017 25/03/2018 02/01/2019 31/1/2019
30 3002 EURIDES CLARA DOS SANTOS 24/07/2014 23/07/2015 02/01/2019 31/1/2019

30 2812 JOSE PEREIRA DELPUPO 13/04/2017 12/04/2018 08/01/2019 6/2/2019

30 9525 LUCIA COSTA BALESTREIRO OTONI 16/3/2017 15/3/2018 02/01/2019 31/1/2019

30 21673 PAOLA COMETTI FORECHI SCHIMITTEL 26/03/2017 25/03/2018 02/01/2019 31/1/2019
30 16089 TERESINHA RECLA SEGATTO 05/11/2017 04/11/2018 02/01/2019 31/1/2019

GOZO DE 
DIAS

FIM 
PERÍODO

GOZO DE 
DIAS

FIM 
PERÍODO

GOZO DE 
DIAS

FIM 
PERÍODO



FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO– SEMDS

MAT NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

15 29033 HARDELEY PIMENTEL DE SOUZA 10/01/2018 09/01/2019 11/01/2019 25/1/2019

30 22109 JOSIELI APARECIDA MONTOVANI 02/07/2017 01/07/2018 02/01/2019 31/1/2019

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS – SETRANS

MAT NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 2623 ANGELO MANTOVANI 30/03/2016 29/03/2017 02/01/2019 31/1/2019

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMAM

MAT NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 29171 ANA CLARA PAZ OTEGUI 27/01/2017 26/01/2018 23/01/2019 21/2/2019

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE SUPRIMENTOS - SEMSU

MAT NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 2996 ELIZABETH RANGEL BITTI 25/12/2016 24/12/2017 02/01/2019 31/1/2019

GOZO DE 
DIAS

FIM 
PERÍODO

GOZO DE 
DIAS

FIM 
PERÍODO

GOZO DE 
DIAS

FIM 
PERÍODO

GOZO DE 
DIAS

FIM 
PERÍODO


